BVA8000 공압식 구동기
(로터리밸브용)
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2106
버터플라이 밸브 RB1 (Triple), RB2 (Double)
볼 밸브 RB3 (Segment)
●개요
BVA8000시리즈 공압식 구동기는 로터리 밸브와 같이 결합하여 비례 제어에
사용하도록 설계되었으며 다음과 같은 밸브와 사용할 수 있다.
사양 BVA 8000 시리즈
최대압력 10 barg
최소압력 2.5 barg
작동온도범위 -20 ℃ ~ 80 ℃
작동 유체 압축공기 (청정 및 건조)
회전 각도 90° ± 5°
●기술자료
이중동작형 8063D 8075D 8088D 8100D 8125D 8145D 8170D 8190D 8210D
단일동작형 (스프링 복귀) 8063S 8075S 8088S 8100S 8125S 8145S 8170S 8190S 8210S
●동작방식
이중 동작형
단일 동작형 (스프링 복귀)
TI-P42K-09
CTLS Issue 01
(KR 2405)
■본사 : TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766 ■공장 : TEL(032)820-3000, FAX 032-811-6215 ■한국스파이렉스사코㈜는 로이드인증원(LRQA)
으로부터 ISO9001(품질경영), ISO14001(환경경영), ISO45001(안전보건경영), ISO50001(에너지경영) 인증을 취득하였습니다.
●치수 (mm) 및 무게 (kg)
●주문방법
1 off spirax sarco BVA 8088D Actuator For RB1
밸브
사이즈
RB1 RB2 RB3
버터플라이 밸브
(Triple offset)
버터플라이 밸브
(Double offset)
볼 밸브
(Segment)
단일 이중 단일 이중 단일 이중
15A * * * * 8075S 8075D
20A * * 8063S 8063D 8088S 8075D
25A * * 8063S 8063D 8100S 8100D
32A * * 8063S 8063D 8125S 8100D
40A * * 8063S 8063D 8125S 8100D
50A * * 8063S 8063D 8125S 8125D
65A * * 8075S 8075D 8145S 8125D
80A 8100S 8088D 8100S 8088D 8145S 8145D
100A 8125S 8100D 8100S 8088D 8170S 8145D
125A 8125S 8125D 8125S 8100D 8210S 8170D
150A 8145S 8125D 8125S 8100D * 8190D
200A 8170S 8145D 8170S 8145D * 8210D
250A 8170S 8170D 8170S 8170D * *
300A 8210S 8190D 8210S 8210D * *
350A * 8210D * * * *
400A * 8210D * * * *
●구동기 선정표
모델 A B C D E F
무게
단일 이중
8063 166 82 36 46 111 86 2 1.8
8075 213 93 40 53 129 103 3.34 2.9
8088 253 109 50 59 136 116 4.89 4.34
8100 296 123 57 67 152 132 7.05 6.2
8125 352 150 69 80 195 159 12.9 11
8145 439 165 75 90 212 182 21 18.5
8170 561 199 92 107 243 214 34.9 29.5
8190 602 206 103 103 264 235 42 35
8210 639 226 113 113 284 255 52 43
※ 이중동작형과단일동작형의치수는동일하다.
※ 레귤레이터포함
※ 솔레노이드밸브는별도TI 참조
※ RB3 구동기일경우,최소압축공기압력이5barg 이며, 200A 이상은7barg임.